Nr. l& Del 30.11.2023

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE PREVENZIONE,
CORRUZIONE E TRASPARENZA.

Seduta del 30.11.2023 ore 18.00

PRESENTT:

COELLO Enzo consigliere anziano Legale Rappresentante
Pro Tempore

VIDANO Elio consigliere Tra

TRIONE Graziano consigliere s aul

Assiste alla seduta il Direttore: BRASILE Raffaele
Il Consigliere anziano, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.
Il Direttore si allontana dall’aula essendo interessato al provvedimento

Le funzioni di segretario sono assunte dal consigliere Geom. Elio Vidano

I.P.A.B. CASA DI RIPOSO UMBERTO I DI CUORGNE’
Sede legale V. Perrucchetti, 7 - Ingresso C.so Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO) tel. 0124 657506 - fax 0124 652798
E-mail: segreteria@casadiriposoumbertoprimo.it E-mail: direzione @casadiriposoumbertoprime.it
PEC: umbertoprimocuorgne@pec.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimao.it
C.F. 83500210014 —P.1. 08041900013




= o)

frﬁ“ﬁ’@

Ertlraan Sonminn 4t
TFAS ety 1

[

DELIBERAZIONE Nr. |¢ DEL 30.11.2023

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE PREVENZIONE,
CORRUZIONE E TRASPARENZA.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Preso atto che I’art. 1 comma 7 della legge 6 novembre 2012 nr. 190 stabilisce che
“(...) ’organismo di indirizzo politico individua, di norma tra i dirigenti amministrativi
di prima fascia in servizio, il responsabile della prevenzione della corruzione (...)”;

Preso atto che all’art. 43 comma 1, del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 nr. 33, recita
“All’interno di ogni amministrazione il responsabile per la prevenzione della
corruzione (...) svolge, di norma, la funzione di responsabile della trasparenza (...);

Premesso che tra il personale dell’Ente non vi & al momento alcun dirigente in Servizio;

Visto il D.L. 14 marzo 2013 nr. 33, il quale riordina la disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicit, trasparenza e diffusione delle informazioni nelle Pubbliche
Amministrazioni;

Visto il parere favorevole reso ai sensi del D.Lgs. 267/2000 in ordine alla regolarita
tecnica dal Segretario;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:
DELIBERA

Di nominare il dr. Raffacle BRASILE, attuale Direttore Responsabile di Struttura,
Responsabile della Prevenzione della corruzione e trasparenza.

L’incarico ha la durata di anni 03 (tre) eventualmente prorogabili.
Letto, il presente processo verbale & stato approvato e sottoscritto:

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO

(Legale Ra ante pro tempore)
/j /)t
ol

TMEMBRI W, \‘vw‘ .
\_/ : L.P.A.B. CASA DI RIPOSO UMBERTO [ DI CUORGNE’

Sede hegale V. Perrucchetti, 7 - Ingresso C.so Roma 6 - 10082 Cuorgné {TO) tel. 0124 657506 - fax 0124 652798
E- ma{[ reter sadirip oprimo.it E-mail: sadiri bertoprimo.

PEC: umbert, £ cit SITQ JNTERNET: m@gﬁlﬁmmmm
C.F. 83500210014 - P.1. 08041900013




ﬂ“?ﬁf &1

Becldpuin baniiaria Nobivip
IPAB Umbirta |

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO
Legale Rappresentante pro tempore
(Dott. Enzo Coello) / (Geem. Elio

7 7 % /ﬂ\
- 7 ~ 7 = \ 3% < L h‘

g;/
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Ufficiale della Ipab “Casa di Riposo UMBERTO
I°” per quindici giomni consecutivi con decorrenzadal _ 272 A7. 7022

Cuorgne, 2. 12. 7071

R.S.A. Casa di Riposo .P.A.B “UMBERTO I
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria ¢asadiviposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www . casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorene( pee.it
- C.F. 83500210014 — P.1. 08041900013




